di un organismo edilizio costituito, nel complesso, da tre elevazioni fuori terra. Attualmente il lotto risulta 

iscritto al N.C.E.U. del Comune di Floridia al foglio 25 particella 2891 subalterno 2 di 109 mq, cat C/1, 

classe 3. Stato dell’immobile libero. 

PREZZO BASE: € 44718,75 (quarantaquattromilasettecentodiciotto/75). 

OFFERTA MINIMA: € 33539,06 (trentatremilacinquecentotrentanove/06). 

RILANCIO MINIMO: 3000,00 (tremila/00). 

Situazione urbanistica: La relazione di stima ha evidenziato che l’intero organismo edilizio è stato 

edificato con originaria C.E. n°516 del 20/03/79. In seguito è stata rilasciata C.E. in sanatoria n°67 del